
Sjógæti ApS

CVR-nr.: 41407336

Esplanaden 7 3 tv
1263 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2024

Hans Marius I Byrgi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sjógæti ApS
Esplanaden 7 3 tv
1263 København K

CVR-nr.: 41407336
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Sjøgæti ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 19/03/2024

Direktion

Johannes Martin Olsen

Hans Marius I Byrgi

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, restaurations- og cafévirksomhed, import og eksport af varer, fødevarerproduktion og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 fremgår af følgende opstilling. Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.414	-28.148
Resultat af ordinær primær drift		510.414	-28.148
Andre finansielle indtægter		885	591
Øvrige finansielle omkostninger		-7.178	-18.239
Ordinært resultat før skat		504.121	-45.796
Skat af årets resultat	1	-111.210	8.272
Årets resultat		392.911	-37.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.911	-37.524
I alt		392.911	-37.524

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.921	0
Udsudte skatteaktiver		0	8.272
Andre tilgodehavender		329.128	519.260
Tilgodehavender i alt		530.049	527.532
Likvide beholdninger		199.580	0
Omsætningsaktiver i alt		729.629	527.532
AKTIVER I ALT		729.629	527.532

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		521.301	128.390
Egenkapital i alt		561.301	168.390
Gæld til banker		0	21
Skyldig selskabsskat		102.938	51.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.390	307.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.328	359.142
Gældsforpligtelser i alt		168.328	359.142
PASSIVER I ALT		729.629	527.532

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.938	0
Ændring af udskudt skat	8.272	-8.272
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>111.210</u>	<u>-8.272</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret